



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000241002856

开票日期: 2025年07月31日

购买方信息	名称: 上海佳程体育用品有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101017702346638				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>55039</td><td>0.0380531456</td><td>2094.41</td><td>13%</td><td>272.27</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>1372</td><td>0.0380556774</td><td>52.21</td><td>13%</td><td>6.79</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>26241</td><td>0.0380529962</td><td>998.55</td><td>13%</td><td>129.81</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>1371</td><td>0.0380511609</td><td>52.17</td><td>13%</td><td>6.78</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>12055</td><td>0.0380534644</td><td>458.73</td><td>13%</td><td>59.64</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>806</td><td>0.0380552933</td><td>30.67</td><td>13%</td><td>3.99</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>11719</td><td>0.0380533239</td><td>445.95</td><td>13%</td><td>57.97</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>857</td><td>0.0380520647</td><td>32.61</td><td>13%</td><td>4.24</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>5869</td><td>0.0380535497</td><td>223.34</td><td>13%</td><td>29.03</td></tr><tr><td>*印刷品*不干胶</td><td></td><td>个</td><td>4045</td><td>0.0743362832</td><td>300.69</td><td>13%</td><td>39.09</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4689.33</td><td></td><td>¥609.61</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*贴纸		个	55039	0.0380531456	2094.41	13%	272.27	*纸制品*贴纸		个	1372	0.0380556774	52.21	13%	6.79	*纸制品*贴纸		个	26241	0.0380529962	998.55	13%	129.81	*纸制品*贴纸		个	1371	0.0380511609	52.17	13%	6.78	*纸制品*贴纸		个	12055	0.0380534644	458.73	13%	59.64	*纸制品*贴纸		个	806	0.0380552933	30.67	13%	3.99	*纸制品*贴纸		个	11719	0.0380533239	445.95	13%	57.97	*纸制品*贴纸		个	857	0.0380520647	32.61	13%	4.24	*纸制品*贴纸		个	5869	0.0380535497	223.34	13%	29.03	*印刷品*不干胶		个	4045	0.0743362832	300.69	13%	39.09	合 计					¥4689.33		¥609.61
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	55039	0.0380531456	2094.41	13%	272.27																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	1372	0.0380556774	52.21	13%	6.79																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	26241	0.0380529962	998.55	13%	129.81																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	1371	0.0380511609	52.17	13%	6.78																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	12055	0.0380534644	458.73	13%	59.64																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	806	0.0380552933	30.67	13%	3.99																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	11719	0.0380533239	445.95	13%	57.97																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	857	0.0380520647	32.61	13%	4.24																																																																																															
*纸制品*贴纸		个	5869	0.0380535497	223.34	13%	29.03																																																																																															
*印刷品*不干胶		个	4045	0.0743362832	300.69	13%	39.09																																																																																															
合 计					¥4689.33		¥609.61																																																																																															
价税合计（大写）		⊗ 伍仟贰佰玖拾捌圆玖角肆分			（小写） ¥5298.94																																																																																																	
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060768、S25070108、S25070533																																																																																																					

开票人: 周芯羽

下载次数: 1